



COMERCIAL TP PRADO

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.06.14.01PE/2019
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
DATA DA ABERTURA: 05/07/2019 AS 14h00m.

OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES E DE CONSUMO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE

Apresentamos a V.S.as nossa proposta, pelo preço global de **R\$ 519.000,00** **quinhentos e dezenove mil reais**

Pelo presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Nº 10.520 de 17/07/2002 e Lei Nº 8.666/93, e às cláusulas e condições do edital acima mencionado.

Declaramos ainda que não tenhamos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente prestar os serviços cotados no caso sejamos vencedores na presente licitação.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR		
					UNITÁRIO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
					UNITÁRIO POR EXTENSO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO





COMERCIAL TP PRADO



LOTE VI PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA DE CONSUMO								R\$	519.000,00	quinhetos e dezenove mil reais
1	ADAPTADOR BENJAMIN - TOMADA T PADRÃO, NOVO ANTIGO 3 PINOS PARA 2	MULTILASER	UND	303	R\$	8,70		R\$	2.636,10	dois mil seiscentos e trinta e seis reais e dez centavos
2	ADAPTADOR P2 FÊMEA X PIO STEREO CHIP SCE.	Chip Sce	UND	5	R\$	17,12		R\$	85,60	oitenta e cinco reais e sessenta centavos
3	ADAPTADOR P2XP10.	MD9	UND	30	R\$	17,00		R\$	510,00	quinhetos e dez reais
4	ADAPTADOR VGAXHDMI.	LOTO	UND	43	R\$	160,00		R\$	6.880,00	seis mil oitocentos e oitenta reais
5	CABO 2RCA+ 1P25T2M.	MAC	UND	81	R\$	15,50		R\$	1.255,50	mil duzentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos
6	CABO 3 RCA MACHO 1.5M, TIPO: ÁUDIO E VÍDEO, FUNÇÃO: LIGAR APARELHOS DVD E TV, CONECTORES: 3RCA+1P25T 2 MT.	MULTILASER	UND	80	R\$	26,00		R\$	2.080,00	dois mil e oitenta reais
7	CABO DE FORÇA MD9 1.5 NBR14136 3X0,50 - CABO DE FORÇA, BISTOLA DE 3X0,50MM, COMPRIMENTO: 1.55 METROS, COR: PRETO. CABO PARA FONTE DE COMPUTADOR.	MD9	UND	84	R\$	25,00		R\$	2.100,00	dois mil e cem reais
8	CABO DE REDE 305 METROS.	MULTILASER	CX	10	R\$	295,00		R\$	2.950,00	dois mil novecentos e cinquenta reais
9	CABO EMBORRACHADO 5 METROS PIO MACHO MONO / PIO MACHO MONO CACHIMBO.	CSR	UND	12	R\$	69,65		R\$	835,80	oitocentos e trinta e cinco reais e oitenta centavos
10	CABO HDMI 1.4 MACHO 1.5 METROS PRETO 1014 1.5 METROS DE CUMPRIMENTO, HDMI MACHO NAS DUAS PONTAS, TRANSFERÊNCIA DIGITAL ÁUDIO E VÍDEO HD.	MULTILASER	UND	70	R\$	48,00		R\$	3.360,00	três mil trezentos e sessenta reais
11	CABO P10XP10 10M	BENSON	UND	10	R\$	90,00		R\$	900,00	novecientos reais
12	CABO PARA MICROFONE LINHA PLAYER 13XLR FÊMEA X PIO MACHO 7 METROS.	HAYONIK	UND	20	R\$	95,00		R\$	1.900,00	mil e novecentos reais

13.859.786/0001-49

FT PRADO LUCIO

AV. ELISIO AGUIAR, 293, CENTRO - CARIRÉ - CE

TEL.: (88) 3646 1344 / E-MAIL: print.papelaria@hotmail.com



COMERCIAL TP PRADO

13	CABO PARA MICROFONE LINHA PLAYER 13XLR FÊMEA X XLR MACHO 10 METROS.	HAYONIK	UND	6	R\$	112,00	cento e doze reais	R\$	672,00	seiscentos e setenta e dois reais
14	CABO PARA MICROFONE LINHA PLAYER 13XLR FÊMEA X XLR MACHO 7 METROS.	HAYONIK	UND	20	R\$	99,00	noventa e nove reais	R\$	1.980,00	mil novecentos e oitenta reais
15	CABO PARA MICROFONE LINHA PLAYER 13XLR MACHO X PIO 7 METROS.	HAYONIK	UND	10	R\$	95,00	noventa e cinco reais	R\$	950,00	novecientos e cinquenta reais
16	CABO PARA MICROFONE P10XXLR 5M.	HAYONIK	UND	10	R\$	92,00	noventa e dois reais	R\$	920,00	novecientos e vinte reais
17	CABO PARA MICROFONE XLRXXLR 2M.	HAYONIK	UND	10	R\$	78,00	setenta e oito reais	R\$	780,00	setecientos e oitenta reais
18	CABO USB PARA IMPRESSORA. 5MT.	MULTILASER	UND	42	R\$	60,00	sessenta reais	R\$	2.520,00	dois mil quinhentos e vinte reais
19	CABO VGA 1.5METROS.	MULTILASER	UND	65	R\$	33,00	trinta e três reais	R\$	2.145,00	dois mil cento e quarenta e cinco reais
20	CONNECTOR RJ 45 - PACOTE COM 100.	MULTILASER	PCT	83	R\$	75,00	setenta e cinco reais	R\$	6.225,00	seis mil duzentos e vinte e cinco reais
21	EXTENSÃO CORDÃO PROLONGADOR HARD WORK PP 3X2.50MM X 10M.	DAVENA	UND	37	R\$	110,00	cento e dez reais	R\$	4.070,00	quatro mil e setenta reais
22	EXTENSÃO CORDÃO PROLONGADOR HARD WORK PP 3X2.50MM X 5M.	DAVENA	UND	75	R\$	65,00	sessenta e cinco reais	R\$	4.875,00	quatro mil oitocentos e setenta e cinco reais
23	FONTE ATX PARA COMPUTADOR 400W 80 PLUS, WHITE, V5400.	KCAS	UND	148	R\$	70,00	setenta reais	R\$	10.360,00	dez mil trezentos e sessenta reais
24	HD INTERNO PARA COMPUTADOR 500 GB, 7200 RPM 16 MB.	SEAGATE	UND	69	R\$	420,00	quatrocentos e vinte reais	R\$	28.980,00	vinte e oito mil novecentos e oitenta reais
25	HD INTERNO PARA NOTEBOOK 500 GB 7200 RPM, 16 MB.	SEAGATE	UND	54	R\$	350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$	18.900,00	dezoito mil e novecentos reais



13.859.786/0001-49

FT PRADO LUCIO

AV. ELISIO AGUIAR, 293, CENTRO - CARIRÉ - CE

TEL.: (88) 3646 1344 / E-MAIL: print.papelaria@hotmail.com



COMERCIAL TP PRADO



26	HD PARA NOTEBOOK SATA 2.5" 500GB.	SEAGATE	UND	23	R\$ 370,00	trezentos e setenta reais	R\$ 8.510,00	oito mil quinhentos e dez reais
27	MASTER TERMICO PARA DUPLICADOR A4 50M, CAPACIDADE PARA ATÉ 100 GRAVAÇÕES.	LOTUS	UND	150	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 36.000,00	trinta e seis mil reais
28	MEMORIA DDR3 - 4GB 1333MHZ.	CORSAIR	UND	95	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais	R\$ 37.050,00	trinta e sete mil e cinquenta reais
29	MEMORIA DE NOTEBOOK 4 GB .	CORSAIR	UND	18	R\$ 447,00	quatrocentos e quarenta e sete reais	R\$ 8.046,00	oito mil e quarenta e seis reais
30	MOUSE OPTICO CONEXAO USB.	MULTILASER	UND	180	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 2.160,00	dois mil cento e sessenta reais
31	MOUSEPAD EM EVA E TECIDO PRETO BÁSICO -DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: 180X220X3MM, COR: PRETO.	MULTILASER	UND	311	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 2.177,00	dois mil cento e setenta e sete reais
32	PENDRIVE 16 GB.	MULTILASER	UND	10	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais
33	PENDRIVE 8 GB.	MULTILASER	UND	142	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 4.970,00	quatro mil novecentos e setenta reais
34	PLACA MÃE LGA 1155DDR3.	GIGABYTE	UND	82	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais	R\$ 42.640,00	quarenta e dois mil seiscentos e quarenta reais
35	PLACA MÃE LGA 1155DDR4.	GIGABYTE	UND	78	R\$ 605,00	seiscentos e cinco reais	R\$ 47.190,00	quarenta e sete mil cento e noventa reais
36	PROCESSADOR CORE I3 CACHE 6MB, 3.60GHZ, LGA 1151 HASWELL, CACHE 3MB, 3.70GHZ, LGA1155.	INTEL	UND	77	R\$ 1.345,00	mil trezentos e quarenta e cinco reais	R\$ 103.565,00	cento e três mil quinhentos e sessenta e cinco reais
37	PROCESSADOR CORE I3, CACHE 3MB, 3.30GHZ, LGA 1155.	INTEL	UND	83	R\$ 1.340,00	mil trezentos e quarenta reais	R\$ 111.220,00	cento e onze mil duzentos e vinte reais
38	TECLADO COM FIO ENTRADA USB ABNT 2.	MULTILASER	UND	183	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 6.222,00	seis mil duzentos e vinte e dois reais
200					R\$ -		R\$ -	
							R\$ 519.000,00	quinhentos e dezenove mil reais

13.859.786/0001-49

FT PRADO LUCIO

AV. ELISIO AGUIAR, 293, CENTRO - CARIRÉ - CE

TEL.: (88) 3646 1344 / E-MAIL: print.papelaria@hotmail.com



COMERCIAL TP PRADO

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação CPF nº 022.284.613-50, como representante legal desta empresa declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos e que em nossos preços propostos estão todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado; declaramos sob as penas da lei, para fins do disposto no art. 3º da Lei Complementar 123/2006, e, como condição de participação na Licitação:- Enquadra-se como (x) MICROEMPRESA-ME ou () EMPRESA DE PEQUENO PORTE-EPP; - A receita bruta anual da empresa não ultrapassa o disposto nos incisos I e II do art. 3º da Lei Complementar 123/2006;- Não tem nenhum dos impedimentos do §4º do art. 3º da mesma lei, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração Que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório e que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos serviços a serem ofertados no presente certame licitatório; e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital, conforme disposto no inciso VII do artigo 4º da Lei 10.520/02

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão entregues conforme edital.

PRAZO DE ENTREGA MAXIMO: CONFORME EDITAL

EMPRESA: F. T. PRADO LUCIO ME

CNPJ: 13.859.786/0001-49


ENDEREÇO: AV. DEP ELISIO AGUIAR, 293, CENTRO, CARIRÉ - CEARÁ

REPRESENTANTE LEGAL: FRANCISCO TIAGO PRADO LUCIO

CPF: 022.284.613-50

VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS.

CARIRÉ-CE, 08 DE JULHO DE 2019.


RESPONSÁVEL

Francisco Tiago Prado Lúcio
PROPRIETÁRIO
CPF: 022.284.613-50



13.859.786/0001-49

F T PRADO LUCIO

AV. ELISIO AGUIAR, 293, CENTRO - CARIRÉ - CE

TEL.: (88) 3546 1344 / E-MAIL: print.papelaria@hotmail.com